

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Novinka v nabídce celoživotního vzdělávání PdF UP: Aplikovaná behaviorální analýza 
    
    
        
      3. 10. 2019
        
        
          Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP připravilo nový kurz s názvem „Aplikovaná behaviorální analýza - praktický nácvik protokolů“, který se uskutečnil ve dnech 20. – 21. 9. 2019 pod vedením zkušené lektorky Mgr. Dity Chapman,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta přivítala zástupce partnerských zahraničních škol 
    
    
        
      2. 10. 2019
        
        
          Reprezentanti třinácti zahraničních univerzit jedenácti zemí se na pedagogické fakultě potkali při příležitosti pravidelného International Week. I letos má tato akce mimo jiné pomoci studentům PdF se rozhodnout, kam vyjet na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        V rámci ČR poskytují studenti PdF jedinečné klinické praktikum 
    
    
        
      24. 9. 2019
        
        
          Dramaterapie je svébytná disciplína, která spadá do ranku expresivních terapií, nebo jak bývá v zahraničí označováno do kreativních terapií. Můžeme ji považovat za psychoterapeutickou disciplínu. Staví na vztahu, přičemž jako...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF spolupracuje na novém pojetí výuky informatiky na základních školách
    
    
        
      19. 9. 2019
        
        
          Katedra technické a informační výchovy pedagogické fakulty pracuje v rámci projektu PRIM na proměně výuky informatiky na základních školách. Nově se na školách začne učit patrně už ve školním roce 2020/2021.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta přivítala zlaté a stříbrné absolventy
    
    
        
      11. 9. 2019
        
        
          Konec minulého týdne patřil absolventům pedagogické fakulty. Zhruba sto padesát někdejších studentů dorazilo na Dny pro absolventy, aby se setkali se svými spolužáky i vyučujícími. Obnovením akademického slibu se stali zlatými a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jiří Dostál z PdF zpracoval podkladovou studii k zavedení nového předmětu Technika 
    
    
        
      29. 8. 2019
        
        
          Na zhruba třiceti základních školách se od září začne pilotně vyučovat nový předmět Technika. Podkladovou studii k zavedení tohoto předmětu vypracoval v Národním ústavu pro vzdělávání Jiří Dostál, vedoucí katedry technické a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Učitelé i studenti čerpali informace na tradiční letní škole 
    
    
        
      27. 8. 2019
        
        
          S hlavním tématem Třicetiletí obnovy a budování občanské společnosti v českých zemích přivítal šestadvacátý ročník Letní školy výchovy k občanství, demokracii a evropanství šest desítek účastníků i řadu zajímavých hostů.  

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta má kempy pro středoškolské studenty
    
    
        
      22. 8. 2019
        
        
          Letní kemp biologie také výchovy k občanství, demokracii a evropanství a English kemp jsou prvními prázdninovými vícedenními akcemi, které pedagogická fakulta zorganizovala pro středoškolské studenty. Populárně naučnou formou jim...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na UP bude letní škola věnovaná Třicetiletí obnovy a budování naší občanské společnosti  
    
    
        
      12. 8. 2019
        
        
          Katedra společenských věd pedagogické fakulty připravuje Letní školu výchovy k občanství, demokracii a evropanství. Letos se s názvem Třicetiletí obnovy a budování občanské společnosti v českých zemích bude věnovat blížícímu se...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Skončil pátý ročník letních škol European and Czech Culture 
    
    
        
      9. 8. 2019
        
        
          Na pedagogické fakultě skončil pátý ročník letních škol European and Czech Culture. Na 250 studentů z dvanácti čínských univerzit se domů vrací s novými vědomostmi i zkušenostmi. Mnozí v Olomouci potkali řadu nových přátel a...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										54
									
							
	
							    55
							
	
								
										56
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









